

Námsvísar 2021 - 2022

Fag: Tónmennt

Kennarar: Áslaug Inga og Hrefna Ósk

Tímafjöldi á viku: 1 kennslustund

Bekkur: 1. og 2. bekkur

Kennsluaðferðir og skipulag:

Nemendur læra leiki, texta/pulur og æfingar sem miða m.a. að aukinni hópmeðvitund, þjálfra líkamssamhæfingu og þjálfast í að fylgja fyrirmælum. Þeir fræðast um íslenska tónlistarmenn og horfa/hlusta á tónlistarmyndbönd og söngvamyndir. Hlustun er notuð til að kenna og útskýra hugtök tónlistar, t.d. hátt/lágt, sterkt/veikt og hratt/hægt. Einföld hljóðfæri prófuð til að þjálfra hrynvitund og gagnrýnin hlustun þjálfuð.

Námsmat: Símat er yfir skólaárið þar sem unnið að ákveðnum hæfniviðmiðum aðalnámsskrár. Umsögn um frammistöðu nemenda að vori.

Grunnþættir menntunar

Grunnþáttur	Áhersluþættir Nemandi:
Heilbrigði og velferð	<ul style="list-style-type: none">• öðlist andlega, líkamlega og félagslega vellíðan með hreyfisöngvum og spili á hljóðfæri.
Jafnrétti	<ul style="list-style-type: none">• fái tækifæri til að tjá sig og sínar skoðanir.• fái tækifæri til að þrskast í gegnum tónlist á eigin forsendum.
Lýðræði og mannréttindi	<ul style="list-style-type: none">• efli samábyrgð, virðingu og góðvild gagnvart hverjum öðrum.
Læsi	<ul style="list-style-type: none">• átti sig á ólíkum rytma.
Sjálfbærni	<ul style="list-style-type: none">• kynnist mismunandi tónlist.

Sköpun	<ul style="list-style-type: none"> fái að uppgötva, njóta og virkja ímyndunaraflið í gegnum tónlist.
---------------	---

Áætlun

Viðfangsefni	Námsefni	Hæfniviðmið/markmið Nemandi:	Kennslu- / námsaðferðir	Mat
Tónmennt	<ul style="list-style-type: none"> Tónmennt og tónmenntakennsla http://skrif.hi.is/tonmennt/ Tónmenntavefurinn https://www.tonmennt.com/ hugmyndir og hljóðefni fengið af https://www.youtube.com/ Benedikt búálfur og fleiri söngvamyndir. Efni frá kennara. 	<ul style="list-style-type: none"> þekkt hljóðfæri og hljóðblæ í tónsköpun og hlustun. greint ólíkar raddir og beitt rödd sinni sem hljóðfæri í samsöng og spuna. leikið einfalda rytma. 	<ul style="list-style-type: none"> innlögn, kynning og umræður. leikir. hlustunarefni horft á tónlistarmyndbönd og söngvamyndir. samvinnunám. einstaklings-, para- og hópavinna. spuni. þulunám, söngur og dans. 	<ul style="list-style-type: none"> Símat.